Moção: 30/2024

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  030/2024”
A Vereadora LIDIANE FARIAS DE SOUZA integrante da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato
Grosso - MS, observando as disposições regimentais, com sua autoria, submeteu à apreciação e
deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação À Senhora Laise de
Fátima Queiroz em face de seu perfil empreendedor como proprietária  da recém inaugurada loja de
roupas “Flor de Pequi” em nosso município. Moção aprovada por unanimidade  pelos presentes na
Sessão Ordinária do dia 09 de abril de 2024. A pedido os vereadores José Odorico, Cleisynmaira, Nivaldo
Henrique Amauri e Joanes subscrevem a presente Moção.

“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO  030/2024”
A Vereadora LIDIANE FARIAS DE SOUZA integrante da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato
Grosso - MS, observando as disposições regimentais, com sua autoria, submeteu à apreciação e
deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação À Senhora Laise de
Fátima Queiroz em face de seu perfil empreendedor como proprietária  da recém inaugurada loja de
roupas “Flor de Pequi” em nosso município. Moção aprovada por unanimidade  pelos presentes na
Sessão Ordinária do dia 09 de abril de 2024. A pedido os vereadores José Odorico, Cleisynmaira, Nivaldo
Henrique Amauri e Joanes subscrevem a presente Moção.

Lidiane Farias de Souza
vereadora

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 15 de Abril de 2024

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1713189056

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1713189056